
Uchwała nr 3/2014/2015 
 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Niechorzu 
   z dnia 10.09.2014 r. 

 
w sprawie zajęć pozalekcyjnych wynikających z art. 42 ust.2, pkt. 2 ustawy KN 

realizowanych przez nauczycieli  w roku szkolnym 2014/2015 
 

 

Na podstawie art. 42 ust. 2 pkt 2 lit. a i b oraz ust. 3a ustawy z dnia z 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) oraz art. 71c ust. 1 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 
Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

      § 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię w sprawie wprowadzenia z dniem 1.09.2014 
roku dodatkowych zajęć pozalekcyjnych realizowanych w ramach art.. 42 ust.2, pkt. 2 KN. 

      § 2 

Wykaz zajęć pozalekcyjnych realizowanych w ramach art. 42 ust. 2 pkt. 2 KN stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                    
w Niechorzu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.  

 


